





TEKIJÄNOIKEUSSELOSTE

Tekijänoikeusselosteen antaja

Lakiasiaintoimisto Jurica Oy
y-tunnus: 2803535-2
Osoite: c/o Regus Graniittitalo, Antinkatu 3 D, 7.kerros, 00100 Helsinki
Toimiston puhelin. +358 9 424 56091
Toimiston sähköposti. toimisto@jurica.fi
Verkkosivusto: www.jurica.fi

1. Tekijänoikeusseloste

Kaikki tällä sivustolla julkaistu sisältö (=tekstit, kuvat ja grafiikat) ja/tai muu aineisto on tekijänoikeuslain (404/1961) suojaamaa ja sen omistaa Lakiasiaintoimisto Jurica Oy ("Jurica") ellei toisin mainita.

2. Rajoitukset

2.1 Canva Pty Ltd

Jurican brändin rakentamisessa digitaalisena työkaluna on käytetty Canva Pty Ltd:n ("Canva") ohjelmistoa (www.canva.com). Kuvat tai grafiikka, joiden käyttö perustuu Canvan ilmaiseen ja/tai maksulliseen lisenssiin rajautuvat tämän tekijänoikeusselosteen ulkopuolelle ja niiden osalta tekijänoikeudet määrittävät Canva Pty Ltd itse.

Canvan sisällön lisenssisopimus:

<https://www.canva.com/policies/content-license-agreement/>

Edellä olevan lisenssisopimuksen sisällön selostus videolla

<https://www.canva.com/licensing-explained/>

Jurican verkkosivuilla käytetyn materiaalin lataaminen, kopioiminen tai muu hyödyntäminen on kielletty. Mikäli tästä selkeästä kiellosta huolimatta joku/jotkut hyödyntävät verkkosivustoltamme ladattavaa materiaalia, jonka tekijänoikeudet määrittää Canva Pty Ltd, Jurica ei ole vastuussa mahdollisista vahingoista tai korvausvaatimuksia, joita Canva Pty Ltd tai sen artistitit saattaisivat esittää, mikäli materiaalien luvaton väärinkäyttö havaitaan.

2.1.1 Canvasta ladatun materiaalin käyttö Jurican verkkosivuilla

Jurican verkkosivuilla oleva materiaali, joka on ladattu Canvasta perustuu toimiston hankkimaan maksulliseen Canva Pro lisenssiin. Canvan kuvat ja grafiikka on tunnistettavissa Jurican verkkosivuilta siten, että sen metatietoihin on syötetty Canva Pty Ltd:n ohjeistuksen mukaisesti tekijänoikeusmerkintä ja artistin nimi muodossa: "© artistin nimi via canva.com".

2.2 Kuvapankkien ilmaiskuvat

Valokuvat, joita ei ole merkitty Canva Pty Ltd:n mukaisella ohjeella on ladattu WordPress lisäosan kautta, jonka nimi on Instant Images. Lisäosa mahdollistaa pääsyn Unsplash, Openverse, Pixabay ja Pexelsin gallerioihin, joista käyttäjät voivat ladata itselleen lisenssivapaasti kuvia.

Jurica ei suosittele myöskään näiden kuvien lataamista tai käyttöä vaan suosittelee, että jokainen luo itselleen oman tilin kuvapankkiin ja käyttää kuvapankkeja niiden omien ehtojen mukaan.

3. Tekijänoikeudella suojattu sisältö

Jurican verkkosivustolla tuotetut tekstit ovat yrityksen laatimia, joten niiden sisältö kuuluu tekijänoikeussuojauksen piiriin samoin kuin yrityksen logo. Yrityksen logossa ole pylvästä kuvaava grafiikka on peräisin Canvasta, joten sen osalta tekijänoikeudet menevät Canva Pty Ltd:n ehtojen mukaan.